* Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO n." 105/2000
Em, 09 de maio de 2000.

BELMIRO JOSE MEZADRI, vereador que a esta subscreve,
no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moaeyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, da seguinte necessidade:

Que seja determinado à Secretaria de Educação, a construção de
uma Creche para o Distrito de Iriri, que até hoje não possui este tipo de
serviço público.

Sala das Sessões, 09 de maio de 2000.

MIRO J
'ereador

ME

Cíwn Kunicíial U InIiííIi -
• « o T o c o ». o

''•-Oâ53).çg»h..,3-:Ç_
lo^qoo

—g&vxNN n, (j ^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS